
 

                                                                                   
            

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.12.2024                                                                                                            № 6873 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации Миасского городского округа 

от 15.11.2013 г. № 7333 

 

В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04.08.2023 г.  № 416-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации», с пунктом 1 постановления 

Правительства Челябинской области от 30.11.2023г. № 641-П «О признании утратившими 

силу некоторых постановлений Правительства Челябинской области», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского 

округа,    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Миасского городского 

округа от 15.11.2013 г. № 7333 «Об утверждении Положения «О разработке, утверждении, 

реализации и контроле ведомственных целевых программ Миасского городского округа» с 

момента опубликования настоящего постановления. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы: 

1) направить настоящее постановление в Регистр муниципальных нормативных 

правовых актов Челябинской области;  

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

 

Глава   

Миасского городского округа                                                                                  Ю.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.М. Пономарева 

26-42-09 


